

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

**J.S.E. Holding ApS**  
Vesterled 4, St Ladager  
4623 Lille Skensved

CVR nr. 38564072

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

**Dirigent**  
Jesper Stanley Elkjær

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.S.E. Holding ApS  
Vesterled 4, St Lada  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 38564072  
Stiftelsesdato: 11.04.17  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jesper Stanley Elkjær

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. marts 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -9.129.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		-8.750	-9.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.593	2.093
Andre finansielle indtægter		282	24
Andre finansielle omkostninger		-3.254	-4.396
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.129</b>	<b>-11.779</b>
Skat af årets resultat	1.	2.070	2.175
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-7.059</b>	<b>-9.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.059	-9.604
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-7.059</b>	<b>-9.604</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.099	56.506
Skatteaktiv		9.374	7.304
Andre tilgodehavender		12.000	19.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.473</b>	<b>83.809</b>
Likvide beholdninger		2.542	66
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>2.542</b>	<b>66</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.015</b>	<b>83.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>183.015</b>	<b>183.875</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-65.373	-58.314
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.373</b>	<b>-8.314</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		60.378	60.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.378</b>	<b>60.378</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.010	121.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.000	5.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.010</b>	<b>131.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.388</b>	<b>192.189</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>183.015</b>	<b>183.875</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	-58.314	-8.314
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-7.059	-7.059
<b>Egenkapital, 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-65.373</b>	<b>-15.373</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	-48.710	1.290
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-9.604	-9.604
<b>Egenkapital, 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-58.314</b>	<b>-8.314</b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	-2.070	-2.175		
	<u>-2.070</u>	<u>-2.175</u>		
				<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo				100.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>				<u>100.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>				<u>100.000</u>
			<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>				<b>Ejerandel</b>
Elkjærgruppen Næstved ApS	-418.055	-828.486		100 %
J.S.E. Ejendomme ApS	526.842	75.025		100 %
Tømrervænget 7 -9, Næstved				
<b>3. Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har til sikkerhed for koncernens samlede mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution.				
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.				
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
